ἐκπονεῖσθαι. Codex Fuk. habet ἐκπονεῖσθαι.
μετά τοῦ θεοῦ τα τοιαύτα. Dudum conjecteram de-
lendam esse particulam ζ., quam conjecturam no-
stram codex Medicæus diligenter confirmat. Loqui-
tum autem Imperator de ijs qui hæc loca ab Impera-
toribus sibi donari petierant. Quod Christophor-

A sonus non vidit. Mox in eodem codice scribitur μαγισ probo. Hæc enim periodus cum præcedenti παντεύωσαν αὐτοῖς τοῖς, &c. rectius quam in vulgaris editionibus οὔσιοι τοιούτοι. In codice Fuk. & Turnebi scribitur οὐσι τοιούτοι pessime.

In Caput XLII.

ἵπειδα αὐτοῦ. Codex Medicæus ἵπειδα.

ξεῖδιν οὐδέτερον. Rectius nī fallor in codice Me-
dicæo legitur ξεῖδι, αἴθητε τε, &c. scriendum etiam videtur τη πατοσιώμανθοι.

τοξίνοστον οὐδέτερον. In codice Medicæo legitur τοξίνοστον οὐδέτερον. Deest etiam in eodem codice οὐδέτερον οὐδέτερον. Quæ omnia addita sunt ab ijs qui hanc orationem non intelligebant. Totus igitur locus ita vertendus est. Porro cum certissimis ac evidentissimis argumentis declara-
tum sit; partim omnipotentis Dei vi ac virtute; partim hortacionibus & adjumentis, quæ à me fre-
quenter præstari desiderat, tristitiam & acerbitas tem quæ res humanas ante occupabat, nunc ex universo terrarum orbe depulsam esse, &c. Nihil clarius hac lectio, nihil certius! Pro ἀποκατάστασι omnino scriendum puto ἀποκατάστασι, vel παρέμβασι. Intelligit enim Constantinus ministerium suum, quod Deo in hujusmodi rebus perficiendis com-
modavit. De qua re non immerito gloriatur in principio hujus editi.

ἡ ξεῖδια. In codice Medicæo deest atticulus, & post hæc verba adduntur hæc voces τοῦ ξεῖδια. Quæ sine magno toto sententia damno abesse non posseunt. Nam ξεῖδια quidem est quam supra dixit αἴθητον τοῦ θεοῦ ξεῖδια, est beneficium in homines collatum adiumento ac ministerio Constantini.

ἡ τῶν πεντακοσιάτων. Codex Medicæus η τῶν πεντακοσιάτων η μεταξύ θρακογότατων. Scribendum porro est η, ut legitur in codice Regio. Fuketiano & in schedis.

τῶν γεαματωναλαζούσιγιαν. Codex Medicæus habet τη πραγμάτων. Nec alter in codice Regio, & in veteribus schedis & in codice Fuk. scriptum inveni. Facebat igitur emendatio R. Stephani.

εκπονεῖσθαι. In codice Medicæo legitur βα-
σιλέατον, & finis hujus editi ita concipitur θρα-
κεῖαν τοῦ προσδικουτα τοῦ λοποῦ αὐτοῦ αὐτοῦ τοῦ
οὐρανοῦ θνετοῖς εἰσόδοις προσδικούτοις οὐρα-
νοῖς μέροις. Id est, proponatur in Orientalibus
paribus nostris. Et hæc est subscriptio quam huic edicto manu ipsius Constantini appositam fuisse te-
statur Eusebius cap. 24. Solebant enim Imperato-
res, editis quæ emittebant manu sua adjicere, pro-
ponatur: Idque mandare Præfctis Prætorio, ut ap-
paret ex Novellis Valentiniani & Majoriani. Cer-
te vel una vox iuris iugicis, fatis indicat hanc subscriptio-
nem manu ipsius Constantini additam fuisse.
Ipse enim est Imperator qui loquitur, & qui partes
Orientalis suas appellat. Ita enim loqui consue-
rant Imperatores, tunc præcipue cum de provincia
recess in dictione ipsorum redacta loquerentur.
Sic Constantinus in Epistola ad Elafum, & in Epi-
stola ad Probianum Proconsulem Africa, Africam
nostram dicit. & in lege prima codice Th. de vere-
ranis apud Nicomediam nostram. Sic in lege unica
codice Theod. de his qui sanguinolentos, &c. Im-
perator Constantinus Italensis. Denique Constan-
tius Cæsar in Epistola ad Eumenium, quam